CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 14/2018

À Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja reiterado ao
Executivo o Requerimento 172/2017, haja vista que a resposta enviada através do memorando
093 de 12 de dezembro de 2017, referente aos Requerimentos 170 e 172/2017,  refere-se apenas
ao Requerimento 170/2017, estando, portanto, sem informações o Requerimento 172/2017.

"Requerimento 172/2017
Que seja solicitado ao Executivo Municipal, através do Departamento Municipal

de Saúde, as seguintes informações, quanto a uma denúncia (doc. anexo), apresentada nesta
Casa pelo Senhor Antônio Pereira Martins:

(1) Em qual dia o denunciamento foi atendido no Pronto Atendimento Municipal?
(2) Quais os profissionais que o atenderam?"

Atenciosamente,

Sala Vereador Cícero Barbosa, 15 de fevereiro de 2018.

MARIA IMACULADA WAMSER
Presidente da Comissão de Direitos Humanos

OSMAR SEVERINO DE SOUZA
Presidente da Comissão de Saúde, Saneamento e Meio Ambiente